1Aqila Smart, Cara Cerdas Mengatasi Anak Kecanduan Game, (Jogjakarta: Ar-Ruzz Media, 2016),
p. 16

2QS. Muhammad, Ayat 36
3Iman Nur Hidayat, Fiqh Hiburan (Gugus Fiqh Kontemporer Yusuf Qordhawi), Jurnal Hukum dan

Ekonomi Islam, Vol. 9, No. 1, Rabiul Awwal 1436/2015
4Fina Hilminiati, Dampak Bermain Game Online dalam Pengamalan Ibadah Shalat pada Anak di

Kelurahan Pisangan Kecamatan Ciputat Kota Tanggerang Selatan, Skripsi Fakultas Ilmu Dakwah dan Ilmu
Komunikasi Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta.